La participation à cet Appel d’Offres est ouverte à toutes les Sociétés, Entreprises ou Groupes 
d’Entreprises de droit Camerounais. 

6. FINANCEMENT 
Les travaux sont financés par le Budget d’Investissement Public (BIP MINTOURL), Exercice 2024. 
Le montant prévisionnel du marché est de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA. 

7. CAUTION DE SOUMISSION 
Chaque soumissionnaire devra sous peine de rejet de son Offre, joindre aux pièces administratives, 
une Caution de Soumission ayant une durée de validité minimale de quatre-vingt-dix (90) jours, 
délivrée par un établissement bancaire de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le

[...]

« A N’OUVRIR   QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT. » 

Financement : Les travaux objet de la présente consultation sont financés par le Budget 
d’Investissement Public (BIP) MINTOURL, Exercice 2024. 

Imputation : 58 23 150 01 641111 464211 981 

Coût Prévisionnel: 25 000 000 (Vingt-cinq millions)  francs CFA TTC. 

Article 3 : Définitions et attributions  

3.1. Définitions générales 

- L’Autorité Contractante est : le Maire de la Commune de Kon-Yambetta ; 
- Le Maitre d’Ouvrage est : le Maire de la Commune de Kon-Yambetta ; 
- Le Chef de service du marché est :